

Projektstöd IF- 65+ Ledarförsörjning

Övergripande beskrivning

Projektstöd IF- 65+ ledarförsörjning syftar till att stötta föreningar som erbjuder verksamhet för 65+ att satsa på ett hållbart ledarskap för målgruppen. Tidigare kartläggningar har visat att ledaren för 65+ är mycket viktiga för att verksamheten ska vara hållbar över tid. Det finns därför anledning för föreningen att lägga resurser och tid på att rekrytera en ledare till 65+ verksamheten, samt stärka nuvarande ledare.

Vad kan vi som förening söka stöd för?

Ni kan med hjälp av stödet till exempel på olika sätt stötta och aktivera er nuvarande ledare för 65+ verksamheten genom att erbjuda utbildningar. Om er förening istället ska starta upp verksamhet kan ni använda stödet för att göra en gedigen insats kopplat till att rekrytera en ledare för gruppen.

Exempel på kostnader som godkänns vid ansökan:

- Utbildningskostnader
- Rekryteringskostnader

Vi godkänner inte ansökningar från föreningar som:

- Söker pengar för ordinarie verksamhet
- Söker pengar för kostnader kopplat till en aktivitet arrangerad av annan arrangör än idrottsföreningen

OBS! Föreningen som söker behöver motionslicensiera sina motionärer för att stöd ska kunna betalas ut.

Vad mer gäller kring ansökan av detta stöd?

Detta paket söks på IdrottOnline via Svenska Innebandyförbundet i kategorin Projektstöd IF. Formuläret ni ska välja heter **Idrott 65+**

Föreningar med verksamhet för 65+ kan söka upp till 5 000:- för detta paket och totalt upp till 10 000:- Föreningar som ska starta upp ny verksamhet kan söka upp till 10 000:- för detta paket och totalt upp till 20 000:-. Inom ramen för dessa begränsningar kan båda typer av föreningar söka fler paket. En förening med etablerat verksamhet för 65+ kan till exempel söka 4 paket á 2 500:-. En förening som ska starta upp ny verksamhet för 65+ kan till exempel söka 4 paket á 5 000:-

Godkännande av ansökan och beviljat belopp baseras på satsningens innehåll, omfattning, långsiktighet, typ av kostnader, överensstämmelse mellan mål, syfte, genomförande och kostnader och i vissa fall antal deltagare.

Läs [här](#) hur ni gör er ansökan.

Läs [här](#) hur ni återrapporterar er ansökan.

Ansökan för 2024 stänger den 16:e december 2024 (eller då pengarna tar slut) och sista dagen för återrapportering är 17:e januari 2025, alltså behöver ni ha genomfört eller kommit en bra bit på vägen med er satsning senast den 17:e

januari 2025.

